

PROTOKÓŁ Nr II/2014

*Drugiej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach,
odbytej w dniu 8 grudnia 2014 roku
w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach
przy ul. Konopnickiej 4*

Obrad rozpoczęto o godz. 11.00 zakończono o godz. 11.13.

Pan Bogusław Wierzbicki – Przewodniczący Rady Miejskiej serdecznie przywitał wszystkich radnych, sołtysów oraz gości na II sesji Rady Miejskiej w Jezioranach.

Następnie *Przewodniczący Rady Miejskiej* otworzył II sesję Rady Miejskiej w Jezioranach oraz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – **lista obecności radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu, natomiast lista sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik nr 5 i 6.**

Dodał, iż Komisarz Wyborczy w Olsztynie postanowieniem z dnia 4 grudnia 2014 roku wygasił mandat radnego Pana Leszka Boczkowskiego w związku z wyborem na Burmistrza Jezioran (**załącznik nr 1 do protokołu**). Dlatego też skład Rady wynosi 14 osób.

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad II sesji Rady ustalony przez Komisarza Wyborczego w Olsztynie postanowieniem z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie zwołania sesji Rady Miejskiej w Jezioranach w celu złożenia ślubowania przez Burmistrza Jezioran wybranego w głosowaniu ponownym w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeprowadzonych w dniu 30 listopada 2014 roku (**załącznik nr 2 do protokołu**):

1. Otwarcie sesji Rady Miejskiej w Jezioranach.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej zaświadczenia o wyborze.
4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Jezioran.
5. Zakończenie obrad sesji Rady Miejskiej w Jezioranach.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi bądź propozycje do przedstawionego porządku obrad?

Uwag i propozycji zmian nie zgłoszono.

Ad. 3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej zaświadczenia o wyborze.

Pan Tadeusz Chmielewski - Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Jezioranach wręczył Panu Leszkowi Boczkowskiemu zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Jezioran **(załącznik nr 3 do protokołu).**

Ad. 4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Jezioran.

Pan Bogusław Wierzbicki - Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił **Pana Leszka Boczkowskiego - Burmistrza Jezioran** o złożenie ślubowania.

Następnie **Pan Leszek Boczkowski** wybrany w dniu 30 listopada 2014 roku w głosowaniu ponownym w wyborach Burmistrza Jezioran złożył wobec Rady Miejskiej w Jezioranach ślubowanie o następującej treści:

"Obejmując urząd Burmistrza Jezioran, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Jeziorany. Tak mi dopomóż Bóg."

Pan Leszek Boczkowski - Burmistrz Jezioran: „Szanowna Rado, Szanowni Mieszkańcy Gminy Jeziorany. Dziękuję za wybór, choć powiem, że jest to dla mnie trudne zadanie w sytuacji, kiedy część osób nie akceptowała mojego wyboru, ale myślę, że będę Burmistrzem dla całej gminy, że swoim działaniem przekonam wszystkich tych, którzy nie zawierzyli mojej osobie. Czekają nas trudne czasy, zwłaszcza wtedy, kiedy otwierają się przed Polską, przed Jezioranami nowe możliwości finansowania 2014 – 2020. Wspólnie z radnymi będziemy starać się przygotować gminę do tego, aby mogła skorzystać z tych środków. Wiadomo, że rok 2015 będzie tym rokiem, w którym wszyscy będziemy wzajemnie poznawać siebie. Część będzie poznawała budżet, mechanizmy nim kierujące, będą poznawać wszystkie te tajniki, które są związane z funkcją radnego. Ja ze swojej strony deklaruję pomoc, wsparcie i szeroką dyskusję. Chcę, aby mieszkańcy na każdym kroku dowiadywali się o tym, co Rada planuje, co Burmistrz chciałby zrobić. Oczywiście, w pierwszej kolejności będę to dyskutował z radnymi, bo to jest ich przywilej i to jest ich prawo. Oni będą akceptować bądź odrzucać moje propozycje. W dalszej kolejności będę informował o tym mieszkańców. Moje drzwi są otwarte dla wszystkich. Nie będzie sytuacji takiej, że nie znajdę dla kogoś czasu, ani nie będę chciał komukolwiek pomóc. Liczę na dobrą współpracę z radnymi. Mam nadzieję, że wspólnie przez te cztery lata będziemy ciągnąć ten wózek. Wiadomo, że łatwo jest coś zepsuć, ale coś zbudować jest o wiele trudniej. Dlatego czeka nas dość duże wyzwanie wspólne: mnie jako Burmistrza i tą Radę. Dziękuję bardzo.”

Następnie Przewodniczący Rady w imieniu całej Rady Miejskiej w Jezioranach złożył gratulacje oraz wręczył kwiaty **Panu Leszkowi Boczowskiemu – Burmistrzowi Jezioran.**

W związku z tym, że porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Jezioranach został wyczerpany Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach zakończył obrady II sesji dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach.

Protokolowała

Anna Gleszczyńska

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Wierzbicki